(45) 99160160 (45) 999600505 (45) 999596575 Adelmoarcanjo76@gmail.com

ITAÚ

0316 CORRENTE 99610 7

Renilso Arcanjo Dos Santos 717.865.979-34

R ROBERTO DA SILVA SANTOS TRANSPORTES

Volvo/fh 440 6x2t Volvo Fh 440 Globetrotter 6x2 2p _diesel_ Vermelha

9BVAS02C37E730840 2006/2007

NDB0D86 905489934 R$ 201.551,00

Duzentos e um mil e quinhentos e cinquenta e um reais 516105-3

Curitiba 19 Outubro 2022

Adesão       

R$ 201.551,00 R$ 1.126,80 Dia 30 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 300.000,00 Contratação (Sim)

R$ 200.000,00 R$ 70.000,00 R$ 30.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Curitiba 19 Outubro 2022